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Förslag på process för framtagande av valsedlar  
till kyrkovalet den 21 september 2025, för Socialdemokraterna i 
Göteborgsområdet, i Skara stift. 
 
1. Valsedel till Kyrkomötet (för Skara stift). 
Partidistrikt som ingår i den gemensamma valsedeln till kyrkomötet för Skara stift är Skaraborg, 
Fyrbodal, Sjuhäradsbygden, Jönköping och Göteborgsområdet. Valsedeln till kyrkomötet ska 
vara gemensam för samtliga partidistrikt inom Skara stift. Enligt partiets stadga skall en 
valberedning för att hantera val till kyrkomötet och stiftsfullmäktige utses. Detta skall ske i 
samråd med partistyrelsen. Valberedningen skall ha representanter från berörda partidistrikt.  
 
För att följa stadgan och hantera framtagande av kyrkovalsedlar på ett korrekt sätt så ska samtliga 
berörda partidistrikt utse två personer vardera att ingå i en valsedelsgrupp för kyrkomötet för 
Skara stift. Skulle ordinarie ledamot i valsedelsgruppen ha förhinder så äger berört partidistrikt 
rätt att delta med annan företrädare. Valsedelsgruppen har i uppdrag att ta fram förslag på 
valsedel för kyrkomötesvalsedel för Skara stift i kyrkovalet 2025. Förslaget på valsedel 
konfirmeras därefter av respektive distriktsstyrelse. 
 
Förslag till beslut på berörda partidistrikts distriktskongresser våren 2024: 
- Att överlåta till respektive distriktsstyrelse att utse två representanter till valsedelsgruppen för 
Skara stift. 
- Att överlåta åt valsedelsgruppen att ta fram förslag på gemensam valsedel för kyrkomötet som 

därefter konfirmeras av respektive distriktsstyrelse. 

 

2. Valsedlar till Skara Stiftsfullmäktige 

Förslagsvis tas egna valsedlar, för valet till stiftet, fram i samtliga valkretsar vilket innebär att 

respektive partidistrikt ansvarar för ”sina” valsedlar och processen runt dess framtagande (i vissa 

fall måste dock en samordning mellan partidistrikt ske även här, ex. valkretsen Kulling som berör 

både Göteborgsområdets PD och Sjuhäradsbygdens PD). 

 

För Göteborgsområdets del gäller att senast den 15 september 2024 skall arbetarekommunerna 

till partidistriktet inkomma med nomineringar av kandidater till stiftsfullmäktige och till 

kyrkomötet för Skara stift. 

 

Valberedning för framtagande av förslag på valsedel till stiftsfullmäktige för Göteborgsområdet 

utgörs av partidistriktets kyrkopolitiskt ansvarige tillsammans med försteombudsmannen. Samråd 

ska ske med övrigt berört partidistrikt, Sjuhäradsbygdens PD. 

 

Slutligt fastställs Göteborgsområdets valsedlar till Skara stiftsfullmäktige av 

höstdistriktskongressen tillika valkonferens för kyrkovalet som planeras hållas  

den 30 november 2024.  

 

 

3. Valsedlar till kyrkofullmäktige 

Ambitionen är att vi får fram egna socialdemokratiska valsedlar i så många arbetarekommuner 

som möjligt. Partidistriktet ombesörjer att beställa valsedlar åt de arbetarekommuner som senast  

den 26 januari 2025 till partidistriktets expedition inlämnar fullständiga listor på kandidater till 

kyrkofullmäktige. 


